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KONTRATE NR 35-2022

Numri i kontratés 1: 634-22-3389-1-3-6/C463
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"),
né njérén ané; dhe

GeoGroup Ing SH.P.K., Rruga Idriz Bytyqi, Sérbicé e Poshtme, (ne
vazhdim “Furnizuesi”), ne anén tjetér, jand pajtuar te lidhin njé kontrate publike
pér furnizimet e shénuara me poshté:

Furnizim me tenda karrike dhe tavolina per festival i kendojme lirise.
me numér identifikues: 634-22-3389-1-3-6
Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do t& jeté nga Furnizuesi, i furnizimeve né vijim:

Nr. Grupi

1 Furnizim me tenda karrike dhe tavolina per festival i
kendojme lirise.

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jeté fillimi me date 06.06.2022 dite nga
koha e l&€shimit t& urdhér blerjes nga ana e Autoritetit Kontraktues.

1- Tende standard - Nje tende dimensione 90m 6m=540m2 - Tavolina 20
cope me gjatsi 2m -Karrige -500 copa ( 400 karrige te plastikes, 100
karrige metalike me kualitet me te mire - Tenda |, per panair ,tavolinat
dhe karriket duhen te jene per 3 dite te festivalit me 6,7,8.06.2022 -

Ndersa nje tende standarte vetem ne diten e pare ne hapje te festivalit ne

U Ju tutemi referojuni ketij numri & kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet q& lidhen me thesarin.



Qabiq bashke me 150 karrike (100 karrike metalike dhe 50 karrike te
plastikes). Te cilate te njejtat do te sherbejne edhe ne Kline

2.2 Vendi i dorézimit t& furnizimit do t& jeté Data 06.06.2022 ne Qabiq dhe
Kline , Me date 07-dhe 08.2022 ne Kline .

2.3 Inkotermi2 i zbatueshém do t& jetét KLine.

Neni 3 Origjina

3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé njé certifikaté t& origjinés sé furnizimeve, mé

s€ voni atéheré kur e kérkon pranimin e pérkohshém té furnizimeve.
Mosveprimi sipas kétij kushti mund té& keté si rezultat ndérprerjen e kontratés.

3.2 Origjina e mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit t& Doganave t& Bashkésisé
Evropiane  (Community Customs Code-) ose sipas  marréveshjeve
ndérkombétare t& cilat i ka nénshkruar vendi né fjalg.

Neni4 Cmimi

Cmimi
per Njésia
Nr. | Titulli njési | Sasia . Totali (me TVSh)
matése
(me
TVSh)

tenda per panair me
1 | dimensione 9m 6m 2.36 | 540.00 | m2 1,274.40
gjethsej 540 m
Karrige -500 copa (
400 karrige te

2 | plastikes, 100 0.83500.00 | cope 413.00
Karrige metalike me
kualitet me te mir

3 Tavolina 20 cope
me gjatsi 2m

3.54 | 20.00 | cope 70.80

4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet t& jeté€: 175820 €
Njemijeshateqindepesedhjeteteteeuroe20/100 Euro.

Ne cmim duhet te jene Transporti , Shtrirja dhe ruajtja

4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé
Autoriteti Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Ai duhet t& jet& i prer& dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2 Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare




4.4 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t&
Veganta t€ kontratés,

Me te perfunduar te Sherbimit me Raport nga Organi mbikqyres dhe fature. Jo
me larg se 30 dite pas Pranimit te tyre.

Neni5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve t& kontratis
5.1 Kontrata pérb&het nga dokumentet né vijim:

(a) Kjo marréveshje e kontratés;

(b)Kushtet e Veganta t& Kontratés;

(c) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;

(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare;

5.2 Dokumentet e ndryshme q& e pérbéjné kontratén konsiderohet se
shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t& paqartésisé ose divergjencés, ato duhet
t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né t& cilin jan& dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 T€ gjitha komunikimet me shkrim q€ kané t& bé&jng me kété Kontrats
ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga njéra an€ dhe Furnizuesit nga ana tjetér
duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj té identifikimit dhe duhet t&
dérgohen me postg, faks, email ose t& dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi & dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t€ saj, ai
duhet ta thoté kété né komunikatén e tij. Sa heré q& ka afat t& fundit pér
pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t&
pranimit t€ komunikatés sé tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t’i marré t&
gjitha masat e nevojshme pér t& siguruar pranimin e komunikimit t& tij.

6.3 Kudo ge né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélqimi,
miratimi, certifikate, ose vendimi, peérve¢ nése specifikohet ndryshe né
njoftimin e tillé, p&lqim, miratim, certifikaté apo vendim do té& jeté né formé t&
shkruar dhe fjalét "njoftoj", "vértetojé", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen
né pérputhje me rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i
tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur ng gjuhén SHQIPE 3 né tri origjinale, dy

prej t€ cilave jané pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér
Furnizuesin.

3 Gjuha do t& jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.
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AUTORIZIM

Me t€ cilin autorizohet Gazmend Hoti, me nr. personal 1171699734 dhe i
cili &shté n€ marrdhénje pune né kohé té caktuar dhe i sistemuar né punét
dhe detyrat e punés prane kompanise GeoGroup Ing sH.P.K. me seli né
Prizren, € n€ ményré t€ plotéfugishme té perfaqesoj kete ndermarrjes prané
KUVENDI KOMUNAL I KLINES , pér nénshkrimin e kontratés pér projektin:
“Furnizim me tenda karrike dhe tavolina per festival i kendojme lirise”” nr. 1
prokurimit: 634-22-3389-1-3-6 , investitor: KUVENDI KOMUNAL I KLINES

Ky autorizim é€shté i ploté dhe vlené gjer né revokimin e tij nga ana e
autorizimdhénsit.

11.05.2022
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CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACI]]
CERTIFICATE OF REGISTRATION

811492173

Numri Unik Identifikueé/Jediﬁstveni Mati¢ni Brczi / Unique \dentiﬁcation Numbar

Emri hiznésit / Nazivbizniéa / Wame of business

 GeoGrouplng

Emri tregtar / Trgovacko ime / Commercial name

Lloji biznesit: Shoqéri me pérgjegjési t& kufizuara
Poslovni tip: Drustvo sa ograniéenom adgovorno$éu
Business type: Limited Liabilities Companies

Adresa; Rruga Idriz Bytyql, .

Adresa: Sérbicé e Poshtme

Address: Prizren

Data e regjistrimit:

Datum registracije: 28/12/2020
Date of registration:

28/12/2020

TN

LAt

Data / Date / Datum

Wmi / Signature//Pwﬁs
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Broj

Number

A

53

Numnri Fiscal 811492173

Fiskalni Broj

e N N ™

Fiscal Number :
Emnri | personit GeoGrouplng SHP.K. 4
Ime osobe 2

Person's Name

Rruga Idriz Bytyqi, . SERBICE E POSHTME PRIZREN KOSOVA

Adresa e Personit

Adresa osobe
Person's Address
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X Datum Registracije
4 . F
< Registration Date
& - -02-2021 P 4
5 Data e Léshimit _08 02 22 o 5, S
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